
 

Uchwała Nr XXV / 180 / 05 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 01 luty 2005 r. 

 

w sprawie: stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

 

 

 

Na podstawie art. 190 ust.1, ustawy z dnia 16 lipca 1998 – ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U z 1998 r Nr 95, poz. 602 z 

późniejszymi zmianami/, Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu w okręgu wyborczym nr 3 ( Grońsko, 

Józefowo, Krzywy Las, Lipka Wielka, Mokre Ogrody, Władysławowo), w obwodzie 

nr 3 - radnego Pana Czesława Gryni na wskutek śmierci. 

 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Lwówek. 

 

§ 3 Uchwałę przesyła się do Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu i do 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Lesznie 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


